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Atrakcyjne "Urodziny Gwiazd" - czytaj całość
Zapraszamy na „Urodziny Gwiazd”, podczas których gwoździem programu będzie obecność
byłych trenerów i zawodników Reprezentacji Polski w piłce nożnej, a będą to: Jerzy Brzęczek,
Zdzisław Podedworny, Radosław Gilewicz, Mariusz Śrutwa.

20 maja 2021 Atrakcyjne "Urodziny Gwiazd" - czytaj całość
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Przerwy w dostawie energii cieplnej - czytaj całość
W związku z konieczną naprawą sieci ciepłowniczej Tauron Ciepło informuje, iż 19.05.2021 od
godz. 07:30 do godz. 15:00 nastąpi przerwa w dostawie energii cieplnej do niektórych obiektów.

18 maja 2021 Przerwy w dostawie energii cieplnej - czytaj całość

Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj
całość
Nazwa zadania: organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej z okazji Dnia Dziecka

18 maja 2021 Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj całość

Życzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Muzeów -
czytaj całość
18 maja świętujemy Międzynarodowy Dzień Muzeów, zwany również Dniem Muzealnika. Święto
to ustanowiła w 1977 roku działająca przy UNESCO Międzynarodowa Rada Muzeów
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(International Council of Museums – ICOM). Z tej okazji władze Miasta Czeladź składają
wszystkim muzealnikom w naszym mieście najserdeczniejsze życzenia radości, sukcesów i
wielu zrealizowanych wystaw.

18 maja 2021 Życzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Muzeów - czytaj całość

Galeria Elektrownia istnieje od 15 lat - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia jest szczególną przestrzenią, w której spotykają się
ponad 100-letnia historia miejsca i współczesna sztuka.

17 maja 2021 Galeria Elektrownia istnieje od 15 lat - czytaj całość

Ćwiczenia RENEGADE SAREX 21 - czytaj całość
Informujemy, że w dniach 17-21 maja br. Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych
organizuje krajowe ćwiczenie RENEGADE – SAREX 21. Jednym z elementów przedsięwzięcia jest
epizod dotyczący naruszenia przestrzeni powietrznej Rzeczypospolitej Polskiej przez statek
powietrzny stwarzający potencjalne zagrożenie dla ludności cywilnej.

15 maja 2021 Ćwiczenia RENEGADE SAREX 21 - czytaj całość
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Wyniki Konkursu Plastycznego - Powstania Śląskie-
zapomniane bohaterstwo - czytaj całość
W związku z obchodami Dnia Weterana Działań poza Granicami Państwa, Wojskowa Komenda
Uzupełnień w Będzinie oraz Miasto Czeladź zorganizowali- wzorem ubiegłych lat- konkurs
plastyczny dla uczniów czeladzkich szkół o tematyce „Powstania Śląskie- zapomniane
bohaterstwo”.

15 maja 2021 Wyniki Konkursu Plastycznego - Powstania Śląskie- zapomniane bohaterstwo -
czytaj całość

Czerwone Pojemniki w Czeladzi - czytaj całość
Rusza projekt Elektryczne Śmieci. Czeladź to kolejne miasto ze Śląska, które dołączyło do
ogólnopolskiego projektu Elektryczne Śmieci. Sześć charakterystycznych czerwonych
pojemników stanęło na ulicach miasta. Mieszkańcy będą mogli bezpiecznie, łatwo i w sposób
przyjazny dla środowiska oddać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

14 maja 2021 Czerwone Pojemniki w Czeladzi - czytaj całość

"Otwórz się na pomoc" - czytaj całość
W czasie pandemii, tematyka zdrowia psychicznego stała się bardzo istotna. Problem cyfrowego
uzależnienia, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży przyczynił się do podjęcia decyzji o
przystąpieniu Miasta Czeladź do projektu pod nazwą „Otwórz się na pomoc”.

14 maja 2021 "Otwórz się na pomoc" - czytaj całość
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Pierwsza Czeladzka Garażówka - czytaj całość
Garażówka to szansa na wymianę, sprzedaż za drobną opłatą (do 30 zł) lub oddanie za darmo
ubrań, zabawek, książek, kwiatów. Zapraszamy na plac Viannaya w sobotę, 15 maja, od godz.
9.00.

13 maja 2021 Pierwsza Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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